МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГОРОДСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

350020, г. Краснодар, ул. Северная, 269., оЧизН_КгазпоЧаг@тай.ги., 8(861)259-96-00

ПРИКАЗ

«{ > И /77..42023 г. № 20.

«Об организации проведения процедуры аттестации

педагогических работников с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49), трудовым кодексом

Российской Федерации, приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации — педагогических работников — организаций,
осуществляющих образовательную деятельность».

ПРИКАЗЫВАЮ:

|. Провести аттестацию в 2023-2024 учебном году с целью

подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым

должностям в соответствии с порядком проведения аттестации

педагогических работников.

р Утвердить Положение об аттестации педагогических работников

МБОУ ДО ГСШ на соответствие занимаемой должности.

З, Создать комиссию по аттестации педагогических работников МБОУ

ДОГеШ.

4. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ ДО ГСШ на 2023-

2024 учебный год для проведения процедуры аттестации педагогических

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должностью:

Елисеева В.И. — председатель комиссии, ответственное лицо за

аттестацию педагогических работников (заместитель директора);

Терещенко Э.Е. — заместитель председателя комиссии (старший

инструктор - методист);

Оганезова Н.С. член комиссии (инструктор - методист);

Белецкая В.П. — секретарь комиссии (делопроизводитель);

Чернова Л.А. — председатель Профсоюза.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
РА
лени. 4
Ая С 7 > А и. и, <. Директор ое Д.П. Беспалов

> 9, ©, «7 2, “еозсг ини *
Ук ы
МИА ИтинАи *
НИ {

Ву |)

		2024-06-20T09:47:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГОРОДСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВАЛЕНТИНА МИХАЙЛОВИЧА ШИЯНА